Programu utroška sredstava za kapitalna ulaganja za 

2017.godinu – redovna sredstva 

Ĉlan 1. 

(Visina sredstava) 

Odobravaju se sredstva za kupovinu zemljišta prema 

Programu utroška sredstava za kapitalna ulaganja za 2017. 

godinu – redovna sredstva u iznosu od 25.130,00 KM 

(slovima: dvadesetpethiljadastotinutrideset konvertibilnih 

maraka) 

Ĉlan 2. 

(Naziv projekta) 

Pojedinaĉna kupovina zemljišta iz ĉlana 1. ove Odluke 

će se vršiti prema nazivu projekta, u okviru planiranih 

sredstava, kako je navedeno u tabeli:  

NAZIV PROJEKTA PLANIRANA SREDSTVA U KM

[...]

dobojskog kantona, na 90. sjednici, odrţanoj 09.03.2017. 

godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju finansijskih sredstava za nabavku 

graĊevina 

Ĉlan 1. 

(Predmet odluke) 

Odobravaju se finansijska sredstva u iznosu od 

255.000,00 KM (slovima: dvijestotinepedesetpethiljada 

konvertibilnih maraka) u svrhu izgradnje zgrada 

pravosudnih institucija, sa ciljem stvaranja  prostornog 

kapaciteta i fiziĉkih uvjeta za njihov rad.  

Ĉlan 2. 

(Analitiĉka konta) 

Sredstva iz ĉlana 1. ove odluke isplatit će se iz Budţeta

[...]

Vlada Zeniĉko-dobojskog kantona, na 90. sjednici, 

odrţanoj 09.03.2017. godine, d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju finansijskih sredstava za nabavku 

opreme 

Ĉlan 1. 

(Predmet odluke) 

Odobravaju se finansijska sredstva u iznosu od 

98.000,00 KM (slovima: devedesetosamhiljada konve-

rtibilnih maraka), na ime nabavke stalnih sredstava 

opreme za potrebe pravosudnih institucija. 

Ĉlan 2. 

(Analitiĉka konta) 

Odobrena sredstva iz ĉlana 1. ove odluke isplatit će se 

iz Budţeta Zeniĉko-dobojskog kantona za 2017. godinu,

[...]

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju finansijskih sredstava 

Regionalnoj razvojnoj agenciji za regiju Centralna 

BiH  

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva Regionalnoj 

razvojnoj agenciji za regiju Centralna BiH u iznosu od 

22.500,00 KM (slovima: dvadesetdvijehiljadepetstotina 

konvertibilnih maraka), na ime troškova potrebnih za 

finansiranje redovnih obaveza i aktivnosti u I kvartalu 

2017. godine. 

Ĉlan 2. 

(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz ĉlana 1. ove odluke isplatiti će se 

iz Budţeta Zeniĉko-dobojskog kantona za 2017.